UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình phước, ngày      tháng     năm 2022

V/v xây dựng chương trình,

kế hoạch công tác hàng năm.

     Kính gửi

     -  Các đơn vị trực thuộc Sở

     -  Các phòng thuộc Sở

 Thực hiện công văn số 14/UBND-NC ngày 04/01/2022 của UBND tỉnh

về việc xây dựng chương trình, kế hoạch công tác hàng năm.

 Để làm căn cứ đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, đơn vị, cán bộ, công

chức, viên chức cuối năm 2022, Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng

nhiệm vụ xây dựng kế hoạch công tác năm 2022 theo biểu mẫu gửi kèm công

văn số 14 của UBND tỉnh (có văn bản kèm theo).

 Văn bản khẩn trương gửi về VP Sở Y tế chậm nhất ngày 14/01/2022 gửi

trước qua Email: kehoachbp@gmail.com, để tổng hợp xây dựng kế hoạch trình

UBND tỉnh phê duyệt. Quá thời hạn nêu trên đơn vị nào không gửi văn bản xem

như không xây dựng công tác năm.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.Huong

    GIÁM ĐỐC

mailto:kehoachbp@gmail.com

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-10T10:56:23+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T13:47:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!